ההצעה להוראה בינתחומית שלפניכם מחברת בין תחומי הדעת "תרבות ישראל" ומוזיקה בשיטת המיזוג, ומשלבת

אסטרטגיות להוראה משמעותית.

שחר ושלמה שרן. עיצוב נושאי לימוד בין-תחומיים: כיצד? טבריה, 1998.. 1

שלמה שרן, איימי טאן, "מבנה בית הספר והדרך ללמידה פורייה", הוצאת רמות אוניברסיטת תל אביב, 2007, תשס"ח, עמ' 58 - 59.. 2

שם, שם.. 3

לאחר קום המדינה נתמנה למסגנן "דברי הכנסת". יצירתו של

המאירי מגוונת וכוללת סיפורים קצרים, רומנים, מחזות, מערכונים, פובליציסטיקה, פזמונים וספרי ילדים. אביגדור

המאירי זכה בפרס מוסד ביאליק לשנת 1936. ב-1962 זכה בפרס אוסישקין על ספרו "בלבנת הספיר", וב-1968

זכה בפרס ישראל לספרות יפה. הוא נפטר בתל אביב בכ"ו באדר ב' תש"ל, 30 באפריל 1970.

מתוך: לקסיקון הספרות העברית החדשה

על השיר

השיר "מעל פסגת הר הצופים" נכתב כשיר ביקורת סאטירי, המבקר את המצב הקשה של ירושלים, ואנשי המחתרת

העברית אימצו את השיר והפכוהו לשיר פטריוטי, מעין המנון לאומי שני. הבתים השני והשלישי נשמטו מן השיר,

וכיום בגרסה המוכרת והמושרת נותרו רק הבתים הראשון והרביעי.

היימן, נורית הירש, מתי כספי, מוני אמריליו, שלום חנוך ואפי נצר.

נושאיו מגוונים ביותר, עם הזדהות אישית: הוא עוסק בעבר התנ«כי, הציוני וההתיישבותי, ביהודי הגלותי ובהווה של

המדינה. מתוך: "במלל ובזמר" – השתקפות השפה, הספרות, המקורות היהודיים והאמנות הישראלית בזמר העברי, משרד החינוך המזכירות הפדגוגית
ירושלים, תשע"א, 2011

יאיר רוזנבלום )1996-1944(:

המלחין יאיר רוזנבלום מזוהה בעיקר כמלחין, כמעבד, כמדריך וכמנהל מוזיקלי של הלהקות הצבאיות, שאתן עבד

בין 1967 ל-1977. רבים משיריו הפכו לנכסי צאן ברזל בזמר העברי. לזכותו של רוזנבלום יש לזקוף גם את גילויים

של זמרים ומוזיקאים רבים שהיו אז בתחילת הדרך, והפכו עם הזמן לכוכבים גדולים בזמר ובבידור הישראלי. יאיר

רוזנבלום נפטר בגיל 52 ממחלה ממשוכת.

עם להיטיו המפורסמים נמנים: גבעת התחמושת, מה אברך, הייתי נער, על כפיו יביא, בשמלה אדומה, כולם

חכמים, קנטטה לשווארמה, שיר לשלום, בואי כלה, הבלדה על חדווה ושלומיק ועוד. מתוך: "במלל ובזמר" – השתקפות
השפה, הספרות, המקורות היהודיים והאמנות הישראלית בזמר העברי, משרד החינוך המזכירות הפדגוגית ירושלים, תשע"א,

היא המקום בו ביטא אברהם אבי האומה בעקדת בנו את מחויבותו המוחלטת לציווי האלוהי ובו נוצר האדם כיצור

מוסרי, "אדם ממקום כפרתו נברא". "על כן יקרא לה עיר הצדק, קריה נאמנה"...

מתוך: א' שנאן )עורך(, י' זקוביץ וד' פרוינד, נהרדעה – דפי פרשת השבוע של האוניברסיטה העברית בירושלים, כי תצא תשס"א, 2001

העיר ירושלים בהיותה מרכזית בתודעה היהודית, צברה במהלך השנים שמות וכינויים רבים. שמות אלה נובעים

ממקורות שונים: רובם מהתנ"ך, חלקם מכתבי חז"ל, אחרים הם שמות בארמית, מקצת מהשמות הם בשפות

לועזיות בנות זמננו.

בראשית ימי הביניים, במדרש הקרוי "שיר השירים זוטא" שנערך סמוך למאה ה-11, נאספו הרבה משמותיה

ביבליוגרפיה נבחרת:
במלל ובזמר – השתקפות השפה, הספרות, המקורות היהודיים והאמנות הישראלית בזמר העברי.

משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, ירושלים תשע"א, 2011.

שרים מורשת - משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, הפיקוח על החינוך המוזיקלי ותרבות לישראל ירושלים, 2010.

שרים 60 - משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, הפיקוח על המוזיקה ומורשת קהילות ישראל, ירושלים 2008.

אתרי אינטרנט:

הזמנה לפיוט

זמרשת

בית השיטה

יורם טהרלב

נורית הירש

שרים מורשת – משרד החינוך